
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Ibipeba

sexta-feira, 29 de abril de 2022 Ano IX - Edição nº 00976 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Ibipeba publica

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F024704461431F568C03F1D5458A876F



sexta-feira, 29 de abril de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00976 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Ibipeba

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 016/2021.

• PORTARIA Nº 006/2022 - “Dispõe sobre a nomeação dos membros da Equipe de Saúde designada para responder pelo TFD – Programa
de Tratamento Fora do Domicílio deste Município de Ibipeba.”

• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2022.

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F024704461431F568C03F1D5458A876F



sexta-feira, 29 de abril de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00976 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Pregão Presencial

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL nº 016/2021 Data: 11 de abril de 2022, Hora: 09:30 OBJETO: 
Aquisição de 02 (dois) veículos de passeio destinados à Secretaria Municipal de Administração e Saúde 
de Ibipeba. CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço Unitário. O edital está disponível no site 
https://ibipeba.ba.gov.br/, informações e esclarecimentos serão prestados no Departamento de Compras 
e Licitações do Município, situado à Pç. 19 de Setembro, nº 02, Centro, Ibipeba - BA, ou pelo telefone 
(XX74) 3648-2110 ou pelo e-mail licitapmib@gmail.com, no horário de 08:00 às 17:00 horas., 
IBIPEBA/BA, EM 29 de abril de 2021. Edésio Micael Szervinsks Mendonça – Pregoeiro 
 

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

39FB781A15004F235D7C1B95983640D4

sexta-feira, 29 de abril de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00976 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ibipeba



sexta-feira, 29 de abril de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00976 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Portaria

 
 
 
 
 
 

 

    PORTARIA Nº 006  DE 29 DE ABRIL DE 2022. 

 
 
“Dispõe sobre a nomeação dos membros 
da Equipe de Saúde designada para 
responder pelo TFD – Programa de 
Tratamento Fora do Domicílio deste 
Município de Ibipeba.” 

 
 

 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE IBIPEBA, ESTADO DE BAHIA, no uso de suas atribuições legais 
que lhe confere a Lei Orgânica Municipal,  
 
RESOLVE: 
 

Art. 1º- Ficam nomeados os seguintes profissionais para compor a Equipe de Saúde responsável pelo 

TFD – Tratamento Fora do Domicílio, deste município conforme especificação abaixo: 

 

- Eva Martins de Oliveira – Assistente Social 

- Graciela de Sousa Miranda – Técnica de Enfermagem 

- Ysla Pereira de Almeida Barreto - Médica 

 

 

Art. 2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 

contrários. 

 

 
 

Gabinete do Prefeito Municipal de Ibipeba/BA, em 29 de abril  de 2022. 
 

 
 
 

 
DEMÓSTENES DE SOUSA BARRETO FILHO 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E26C7FAF7A0944B3F6D1970C7FD21211

sexta-feira, 29 de abril de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00976 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Ibipeba



sexta-feira, 29 de abril de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00976 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Pregão Presencial

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL nº 017/2022 Data: 11 de maio de 2022, Hora: 11:30 OBJETO: 
REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS A 
MANUTENÇÃO DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS. CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço Por 
Lote. O edital está disponível no site https://ibipeba.ba.gov.br/, informações e esclarecimentos serão 
prestados no Departamento de Compras e Licitações do Município, situado à Pç. 19 de Setembro, nº 02, 
Centro, Ibipeba - BA, ou pelo telefone (XX74) 3648-2110 ou pelo e-mail licitapmib@gmail.com, no horário 
de 08:00 às 17:00 horas., IBIPEBA/BA, EM 29 de abril de 2021. Edésio Micael Szervinsks Mendonça – 
Pregoeiro 
 

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F024704461431F568C03F1D5458A876F


		2022-04-29T11:02:13-0300




